



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# HAC ApS

c/o Sven Gaul, Anholtsgade 14, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 16 12 73 02

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2021.

---

Sven Gaul  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

HAC ApS  
c/o Sven Gaul  
Anholtsgade 14  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 16 12 73 02  
Stiftet: 25. marts 1992  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
30. regnskabsår

### Direktion

Steffen Brandt  
Sven Gaul

### Revision

Christensen Kjørulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er driften af musikgruppen TV-2, musikproduktion samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.531 t.kr. mod 3.551 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -714 t.kr. mod 1.554 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Aktiviteterne i regnskabsåret har været påvirket af Covid 19-krisen i Danmark, idet mange koncerter har været aflyst på grund af restriktioner omkring afholdelse af store arrangementer.

Trods restriktionerne er det lykkedes, at afholde flere mindre arrangementer i 2020, således at tabet er begrænset.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.530.958</b>	<b>3.551.448</b>
1 Personaleomkostninger	-2.464.994	-1.657.079
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.608	-3.200
<b>Driftsresultat</b>	<b>-938.644</b>	<b>1.891.169</b>
Andre finansielle indtægter	32.492	118.670
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.320	-17.580
<b>Resultat før skat</b>	<b>-915.472</b>	<b>1.992.259</b>
Skat af årets resultat	201.808	-438.503
<b>Årets resultat</b>	<b>-713.664</b>	<b>1.553.756</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	452.000	1.400.000
Overføres til overført resultat	0	153.756
Disponeret fra overført resultat	-1.165.664	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-713.664</b>	<b>1.553.756</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.030	16.638
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.030</u>	<u>16.638</u>
Deposita	15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>27.030</u></b>	<b><u>31.638</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	202.635	827
Tilgodehavende selskabsskat	868.792	1.802.342
Andre tilgodehavender	418.776	500
Periodeafgrænsningsposter	35.332	34.479
Tilgodehavender i alt	<u>1.525.535</u>	<u>1.838.148</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	728.513	496.829
Værdipapirer i alt	<u>728.513</u>	<u>496.829</u>
Likvide beholdninger	<u>1.445.668</u>	<u>2.909.514</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.699.716</u></b>	<b><u>5.244.491</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.726.746</u></b>	<b><u>5.276.129</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	2.363.431	3.529.094
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	452.000	1.400.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.015.431</u></b>	<b><u>5.129.094</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	308.565	58.800
	Anden gæld	<u>402.750</u>	<u>88.235</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>711.315</u>	<u>147.035</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>711.315</u></b>	<b><u>147.035</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.726.746</u></b>	<b><u>5.276.129</u></b>



## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.281.344	1.543.344
Pensioner	142.640	80.640
Andre omkostninger til social sikring	41.010	33.095
	<b>2.464.994</b>	<b>1.657.079</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	9.320	17.580
	<b>9.320</b>	<b>17.580</b>
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2020	3.529.095	1.916.466
Årets overførte overskud eller underskud	-1.165.664	153.756
Regulering i forbindelse med fusion med datterselskab	0	1.458.872
	<b>2.363.431</b>	<b>3.529.094</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2020	1.400.000	432.000
Udloddet udbytte	-1.400.000	-432.000
Udbytte for regnskabsåret	452.000	1.400.000
	<b>452.000</b>	<b>1.400.000</b>


